
 
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Минтруд ЛНР) 

 

ПРИКАЗ 
 

28.06.2019                                                              № 93 

г. Луганск 
 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

05.07.2019 за № 329/2878 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства труда и  

социальной политики Луганской Народной Республики  

от 10 мая 2016 года № 68 «Об утверждении Перечня товаров, работ и услуг, 

на закупку которых направляются средства, подлежащие перечислению 

территориальными органами Пенсионного фонда Луганской Народной 

Республики, управлениями труда и социальной защиты населения 

администраций городов и районов Луганской Народной Республики 

учреждениям, в которых лица находятся на полном  

государственном содержании» 

 

 

 В соответствии с подпунктом 16 пункта 4.1 Положения о Министерстве 

труда и социальной политики Луганской Народной Республики (в новой 

редакции), утвержденного постановлением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 30 сентября 2016 № 519 (с изменениями), пунктом 1 

Постановления Совета Министров Луганской Народной Республики от 25 июня 

2019 года № 368/19 «О внесении изменений в Порядок перечисления 

территориальными органами Пенсионного Фонда Луганской Народной 

Республики, управлениями труда и социальной защиты населения 



2 

 

  

администраций городов и районов Луганской Народной Республики средств 

учреждениям, в которых лица находятся на полном государственном 

содержании, а также их использование», п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социальной 

политики Луганской Народной Республики от 10 мая 2016 года № 68 «Об 

утверждении Перечня товаров, работ и услуг, на закупку которых 

направляются средства, подлежащие перечислению территориальными 

органами Пенсионного фонда Луганской Народной Республики, управлениями 

труда и социальной защиты населения администраций городов и районов 

Луганской Народной Республики учреждениям, в которых лица находятся на 

полном государственном содержании», зарегистрированный в Министерстве 

юстиции Луганской Народной Республики 05.08.2016 за № 368/715. 

 2. Начальнику управления социального обслуживания населения 

Министерства труда и социальной политики Луганской Народной Республики 

направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство 

юстиции Луганской Народной Республики. 

 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его государственной 

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 Министр      С.А. Малахова 

 


